
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02229013O

2. Data e Regjistrimit 29/10/2020
3. Emri i Subjektit Colmar Petroleum
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 03/11/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Lord Bajroni Nr. 3. 

150.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Eksplorimi, nxjerrjen, zhvillimin, transportimin dhe 
marketimin e hidrokarbureve dhe nenprodukteve te tyre. 
Import, eksport. Magazinim, shitje dhe perdorim te 
eksploziveve per perdorim  civil, si edhe aktivitetin e 
importit, eksportit dhe perdorimit te materialeve radioaktive 
ne lidhje me sherbimet e ofruara nga kjo kompani ne fushen 
e kerkimeve dhe shfrytezimit te hidrokarbureve. Çdo lloj 
aktiviteti fitim prures qe nuk eshte i ndaluar sipas ligjeve 
shqiptare. Ekzekutimin e sherbimeve dhe punimeve per 
kerkimet e naftes dhe gjeometrike,transportimin e pajisjeve 
dhe te mirave per mirembajtjen e tyre,realizimin dhe testimin 
e produkteve te naftes,gjeometrike dhe energjitike. Shit-
blerja, importi, eksporti i kimikateve dhe magazinimi i tyre. 
Import-eksport i produkteve industriale. Tregtimi me 
shumice dhe pakice i materialeve inerte, lendeve djegese. 
Tregtimi dhe grumbullimi i skrapit. Punime ndertimi te 
cfaredolloj dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe 
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menaxhim te vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe 
nxjerjen e materialeve nga burimet e veta apo nga te tretet. 
Huadhenie te makinerive. Zhvedosje te dherave dhe 
shembje.Nivelim te truallit dhe bonifikime. Punime 
hidraulike, ngritjen e kolonave. Sherbime nderhyrese 
higjeno-sanitare ( dezinfektim, deratizim, dezinsektim). 
Sherbime konsulence, ndermjetesimi tregtardhe menaxhim te 
marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice dhe pakice i 
materialeve hidraulike, meterialeve elektrike, pajisjeve 
mekanike dhe makinerive te ndertimit, produkteve te 
agrikultures. Tregtim me shumice i materialeve te industrise 
se naftes dhe gazit. Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe 
sherbim pompa per nafte; Shitje dhe sherbim pjese kembimi 
per pompa nafte. Kryerje proçesesh nentokesore ne puset e 
naftes.
Enri Hazizaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/11/2016 Deri: 03/11/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edmond Vladi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 75.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Astrit Vladi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 75.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Colmar Petroleum
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E-Mail: enri.azizaj@gmail.com  
Telefon: 0692029493  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-606485-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618687-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Eksplorimi, nxjerrjen, zhvillimin. transportimin dhe marketimin e 
hidrokarbureve dhe nenprodukteve te lyre. Import, eksport. Magazinim, shitje dhe 
perdorim te eksploziveve per perdorim civil, si edhe aktivitetin e importit, eksportit dhe 
perdorimit te materialeve radioaktive ne lidhje me sherbimet e ofruara nga kjo kompani ne 
fushen e kerkimeve dhe shfrytezimit te hidrokarbureve. Cdo lloj aktiviteti fitim prures qe 
nuk eshte i ndaluar sipas ligjeve shqiptare.")          u be            ("Eksplorimi, nxjerrjen, 
zhvillimin. transportimin dhe marketimin e hidrokarbureve dhe nenprodukteve te 
lyre. Import, eksport. Magazinim, shitje dhe perdorim te eksploziveve per perdorim 
civil, si edhe aktivitetin e importit, eksportit dhe perdorimit te materialeve 
radioaktive ne lidhje me sherbimet e ofruara nga kjo kompani ne fushen e kerkimeve 
dhe shfrytezimit te hidrokarbureve. Cdo lloj aktiviteti fitim prures qe nuk eshte i 
ndaluar sipas ligjeve shqiptare. Ekzekutimin e sherbimeve dhe punimeve per 
kerkimet e naftes dhe gjeometrike,transportimin e pajisjeve dhe te mirave per 
mirembajtjen e tyre,realizimin dhe testimin e produkteve te naftes,gjeometrike dhe 
energjitike. Shit-blerja,importi, eksporti i kimikateve dhe magazinimi i tyre. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C4D31F-CC6C-43F0-80EB-1504AB73EF9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF401EB-2B31-4C42-B796-80934B67CF48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EDA944-19CB-405E-B446-A3C714419401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AF8E33-07F6-4F78-BA7C-0E38959EA935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AF8E33-07F6-4F78-BA7C-0E38959EA935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25B8BC4-E491-4B32-932D-CC1622ED6E44
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27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625390-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 26.11.2020, ku eshte vendsour:Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Eksplorimi, nxjerrjen, zhvillimin. transportimin dhe marketimin e 
hidrokarbureve dhe nenprodukteve te lyre. Import, eksport. Magazinim, shitje dhe 
perdorim te eksploziveve per perdorim civil, si edhe aktivitetin e importit, eksportit dhe 
perdorimit te materialeve radioaktive ne lidhje me sherbimet e ofruara nga kjo kompani ne 
fushen e kerkimeve dhe shfrytezimit te hidrokarbureve. Cdo lloj aktiviteti fitim prures qe 
nuk eshte i ndaluar sipas ligjeve shqiptare. Ekzekutimin e sherbimeve dhe punimeve per 
kerkimet e naftes dhe gjeometrike,transportimin e pajisjeve dhe te mirave per mirembajtjen 
e tyre,realizimin dhe testimin e produkteve te naftes,gjeometrike dhe energjitike. Shit-
blerja,importi, eksporti i kimikateve dhe magazinimi i tyre. ")          u be            
("Eksplorimi, nxjerrjen, zhvillimin, transportimin dhe marketimin e hidrokarbureve 
dhe nenprodukteve te tyre. Import, eksport. Magazinim, shitje dhe perdorim te 
eksploziveve per perdorim  civil, si edhe aktivitetin e importit, eksportit dhe 
perdorimit te materialeve radioaktive ne lidhje me sherbimet e ofruara nga kjo 
kompani ne fushen e kerkimeve dhe shfrytezimit te hidrokarbureve. Çdo lloj 
aktiviteti fitim prures qe nuk eshte i ndaluar sipas ligjeve shqiptare. Ekzekutimin e 
sherbimeve dhe punimeve per kerkimet e naftes dhe gjeometrike,transportimin e 
pajisjeve dhe te mirave per mirembajtjen e tyre,realizimin dhe testimin e produkteve 
te naftes,gjeometrike dhe energjitike. Shit-blerja, importi, eksporti i kimikateve dhe 
magazinimi i tyre. Import-eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe 
pakice i materialeve inerte, lendeve djegese. Tregtimi dhe grumbullimi i skrapit. 
Punime ndertimi te cfaredolloj dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe 
menaxhim te vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe nxjerjen e materialeve 
nga burimet e veta apo nga te tretet. Huadhenie te makinerive. Zhvedosje te dherave 
dhe shembje.Nivelim te truallit dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e 
kolonave. Sherbime nderhyrese higjeno-sanitare ( dezinfektim, deratizim, 
dezinsektim). Sherbime konsulence, ndermjetesimi tregtardhe menaxhim te 
marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve hidraulike, 
meterialeve elektrike, pajisjeve mekanike dhe makinerive te ndertimit, produkteve te 
agrikultures. Tregtim me shumice i materialeve te industrise se naftes dhe gazit. 
Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per nafte; Shitje dhe sherbim 
pjese kembimi per pompa nafte. Kryerje proçesesh nentokesore ne puset e naftes.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0A3852-B6FF-4583-AE46-BAA84E343E9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF156CA-4928-4479-916C-C459D35181CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF156CA-4928-4479-916C-C459D35181CA
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Datë: 20/06/2026


